СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Славкино
20 ноября 2018 года                                                                                        № 12

О передаче части полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области  решил:

     1. Передать органу местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области полномочия по  решению вопросов местного значения в части:

     1.1. Составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчёта об исполнении бюджета поселения.

     1.2. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
     1.3.  Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения.
     2. Определить органом, осуществляющим принятие части полномочий, согласно пункту 1, - Администрацию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.
    3. Рекомендовать администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение  заключить с Администрацией муниципального образования «Николаевский район» соглашение о передаче части полномочий на срок с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

    4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  от 02 ноября 2017 года № 157  «О передаче части полномочий».
    5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2019 года.

    6. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                               А.М.Кондратьев